
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE E 
INNOVAZIONE TECNOLOGICA 

www.disit.uniupo.it 

0 
 
 

 

 

 

Oggetto: Nomina e costituzione della Commissione Elettorale per le elezioni del presidente del corso 
di studi di Fisica Applicata- QUADRIENNIO 2023/2027 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la L. n. 240/10 relativa a “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico 
e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 
VISTO lo Statuto di Ateneo, come modificato con D.R. rep. n. 1093 del 3 luglio 2023, pubblicato sulla Gazzetta 
Ufficiale, Serie Generale, n. 164 del 15 luglio 2023; 
VISTO il Decreto del Rettore rep. n. 879/2023 del 26 maggio 2023 di modifica del Regolamento Unico Elettorale, 
ed in particolare gli artt. 50 e 51; 
VISTO il Regolamento del Dipartimento di Scienze e Innovazione Tecnologica emanato con D.R. rep. 1572 del 
13/10/23; 
VISTE le disposizioni del Decano prof. Luciano Ramello, per l’elezione del/la Presidente del Corso di Laurea di 
Fisica Applicata per il quadriennio 23/27 ai sensi di quanto previsto dall’art. 40 dello Statuto di Ateneo, prot. 
5762 del 6/12/23; 
VISTO che il provvedimento di indizione sopra citato all’art. 3 prevedeva che la composizione della Commissione 
Elettorale venisse individuata con successivo decreto del Direttore; 
VALUTATO ogni opportuno elemento 
 

DECRETA 
 
ART. 1 – Commissione Elettorale 
 
La Commissione elettorale è così composta: 

 • Prof. Luciano Ramello, presidente; 

 Sig.ra Rosanna Ruggiero; 

 Dott.ssa Marcella Tarantino, con funzioni di segretario 
 
Per quanto riguarda i compiti della Commissione Elettorale si rinvia all’art. 45 del Regolamento Unico Elettorale. 
 

                             Il Direttore di Dipartimento               

          (Prof. Guido Lingua) 

 

{{DIRETTORE}}   


		2023-12-13T14:47:46+0100
	IT
	Guido Lingua




